
                              令和８年２月２０日  

 第２学年保護者  様  

 

                      鴻巣市立鴻巣南中学校長  宮野  和幸  

                                                  同       ２学年主任  新井  雄一  

 

 

３学期保護者会のお知らせ  
 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

さて、第２学年の保護者会を下記の要領で開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご参会くださいますようご案内申し上げます。  

 

 

記  

 

１  日  時   令和８年３月１７日（火）１４：００～１５：２０  

 

２  場  所   鴻巣南中学校  体育館  

 

３  内  容   （１）３学期を振り返って（スライドショー）  

       （２）合唱「春風の中で」  

       （３）本年度の生活面・学習面について  

       （４）進路関係情報提供  

 

４  その他   （１）上履きをご持参ください。  

（２）お車でのご来校はご遠慮ください。  

       （３）欠席をされた保護者の方には、生徒を通じて資料をお渡しいたしま  

          すので、ご確認ください。ご不明な点がございましたら、お問い合  

          わせください。  

 


